



... inwestycja, która płaci Ci się z czasem

Artykuł sponsorowany

ONE WIRE 6 (OW6) – SAMODOPASOWUJĄCY SIĘ KONTROLER DO SYSTEMÓW PODAWANIA OD MORETTO

System bez potrzeby ustawiania czasu ani parametrów

Pośród wiodących firm przemysłu tworzyw sztucznych, Moretto opracowuje i produkuje kompletną gamę urządzeń peryferyjnych dla przetwórstwa tworzyw sztucznych. Paleta produktów zawiera urządzenia do podawania granulatu, suszenia gorącym powietrzem, suszenia suchym powietrzem, mielenia, mikrodozowania, wolumetrycznego i grawimetrycznego dozowania, składowania materiałów, termoregulacji oraz chłodzenia. Ponadto Moretto opracowuje centralne systemy w oparciu o potrzeby klientów oraz realizuje kompleksowo projekty od zaplanowania po rozruch linii wraz ze szkoleniem obsługi. W nowym rozwiązaniu kontrolującym systemy podawania One Wire 6 nie ma potrzeby ustawiania czasu ani parametrów.

One Wire 6

Innowacyjność rozwiązania One Wire 6 polega na tym, iż nie musimy nastawiać parametrów ani czasu. System kontrolujący centralne systemy podawania jest teraz w pełni automatyczny. Maszyna pobierająca materiał do przetworzenia na dystansie dwudziestu metrów może być teraz przetworzona do materiału składowanego na dystansie stu metrów po prostu łącząc maszynę z odpowiednią rurą, żadne dodatkowe dane ani parametry nie muszą być wprowadzane.

One Wire 6 będzie zdolny do rozpoznania nowych warunków

i samodopasowania się do nich. Brak ryzyka blokowania się materiału, brak ustawiania czasu, nowy system nie potrzebuje parametrów cyklu lub parametrów czyszczenia rur, zapewnia zawsze maksymalną wydajność.

Uwagę będziemy skupiać wyłącznie na jakości naszego procesu, a nie na parametrach podawania surowca.

One Wire 6 posiada 10" ekran dotykowy z przystępnym dla użytkownika interfejsem. Jest także wyposażony w sterownik Master 600 w razie potrzeby tworzenia bardziej zaawansowanych konfiguracji. Serwer OW6 może obsłu-

giwać do 80 urządzeń, takich jak podajniki, pompy i automatyczne stacje przełączne. Modułowa struktura systemu oraz łatwość instalacji w każdej chwili umożliwiają łatwą rozbudowę systemu. Instalacje można montować: na ścianach, ramach oraz podłogach. W przypadku, gdy instalacja jest montowana na platformach kontroler można instalować na poziomie parteru oraz ewentualnie drugi kontroler w miejscu gdzie będzie on użyteczny dla operatora.

Firma Moretto jest obecna właściwie na całym świecie, a profesjonalna sieć sprzedaży obejmująca 52 kraje zapewnia



wsparcie dla przetwórców w zakresie sprzedaży oraz serwisu dzięki wykwalifikowanej kadrze. ■

Master Colors Sp. z o.o.
ul. Cybulskiego 37/8
50 - 205 Wrocław
tel.: (71) 350 05 25
fax: (71) 350 03 38
biuro@mastercolors.com.pl